
_ , w *f*—á"

 

STATUT/\RNÍ MĚSTO OSTRAVA

městský obvod Radvanice a Banovwc

!

_ , "1
ČÍSLOSMLOUVY(1)('1PA1K11)u _ _ .;-l

 

 

 

?)

), > „

4519
31 oz /J ______Ostravské vodárny

........pořčlnlu H

S M L O U V A

%!WP?/>

o dodávce vody č.: . . Q 1.: Číž... | 5520

1. Smluvní strany

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

Nadiažní 28/3114, 729 71 Ostrava- Moravská Ostiava

IČ: 45193673 DIČ: CZ45193673

zapsané v obchodním rejstiíku u Kiajského soudu v Ostravě

oddíl B, vložka č. 348

zastoupené lng. Kateřinou Dančovou, MBA — obchodní ředitelkou

webové stránky: www.ovak.cz

plovozovatel vodovodu a kanalizace pio veřejnou potřebu

(dálejen.dodavatel)

a

Nazev / |meno Statutární mesto Ostrava .......................................................................................................

Identifikace (IČ / DN): 00845451 ..................... DIČ: CZ00845451 ............................ Plátce DPH: ANO

Adresa majitele: Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava ................................................

Oddíl: ............................................................... Vložka č.: ...............................................................................  Zastoupen: Bc. Martinou Stankušovou. místostarostkou .....................................................................................

Telefonní kontakt: 599 416 109, Jana Cielecká .................................................................................................

E-mail: posta@radvanice.0strava,cz .................................... _...............................................................................

Bankovní sp0jení:_...........................................................................................................

Spojovací číslo SIPO: -

(dálejen „odběratel“)

ch 2013 (iDI'R

Strana 1 z 8



připojená stavba nebo pozemek / Odběrné místo
2.

Čísloodhčru:
1904-10

“d,-cgi, odborneho místa: Bartovicka 459/8_ ()strava-Bartoviee ..................................................................................

Parcelní cislo: (Úl'l ...................................... Katastrální území: Bartovice ....................................................................

 

Ll'eel užití: El Domácnosti E Ostatní [] Požární Existence dalšich zařízení: [] Studna El Bazén

Počet trvale připojených osob na vodovod pro veřejnou potřebu dle sdělení odběratele: — ..................................................

Vlastník stavby nebo pozemku připojené na vodovod pro veřejnou potřebu je uveden v příloze ě. 5 této smlouvy

„Elektronicky vystup z Katastru nemovitosti".

Vlastníkem vodovodu pro veřejnou potřebu je statutární město Ostrava. IČ: 00845451. Ostrava. l\rloravska Ostrava

a Přívoz. Prokešovo namesti 180358, ledaže je dále uvedeno jinak:

3. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje za podmínek této smlouvy odběrateli dodávat vodu /. vodovodu pro veřejnou potřebu

Odběratel se zavazuje za toto poskytnuté plnění zaplatit dodavateli za podmínek této smlouvy vodne' vč. DPH (dalejen

..vodně").

4. Množství dodávané vody

4.1 Voda dodávaná: vodovodní přilnojkorď

limit dodávané vody: je určenjmenovitým průtokem vodoměru DN 25 ................. (doplní dodavatel)

El dle potřeb odběratele

El v množství maximálně: .................... mii/“rok (určí dodavatel)

4.2 Způsob zjišťování množství dodané vody*

vodomčrem umístěnym: ve sklepě ...........................................................................................................................

výpočtem dle směrných čísel roční potřeby vody _ Výpočet je uveden v příloze č. 2 této smlouvy

B
B
Q

odbornym vy' počtem potřeby vody u netypických odběrů _ vypočetje uveden v příloze Č. : této smlouvy

Způsob likvidace odpadních vod*:
'
—
u

odběratel odvádí odpadní vody do žumpy

odběratel odvádí odpadní vody přes septik do trativodu

odběratel odvádí odpadní vody přes septik do DVT

odběratel odvádí odpadní vody přes ČOV do trativodu

odběratel odvádí odpadní vody přes ČOV do DVT

odběratel odvádí odpadní vody do kanalizace ciziho spravce

D
D
D
D
D
E
Ú

odběratel dočasně nevypoušti odpadní vody z důvodu stavby

vune :ut > curia
Strana 2 7. S

 



  

  

Způsob fakturace a plateb

5.1 Platby vodného se uskutečňují*

[j zalohově formou měsíčních zálohových plateb

Výše měsíční zálohy v Kč: - ..................................................
..................................................

...........................................

Způsob úhrady zálohy: - ......................................................................................................................................................

E vyúčtovací fakturou

& zasílanou prostřednictvím společnosti zajišťující poštovní služby

El zasílanou elektronicky ve formátu .pdf na e—mailovou adresu uvedenou v článku ]. této smlouvy; s čímž

odběratel v souladu s § 26 odst. 3 zákona (2. 23552004 Sb. ve znění pozdějších předpisů souhlasí

Způsob úhrady faktury: Převodním příkazem .....................................................................................................................

Způsob vracení přeplatků: Převodním příkazem .................................................................................................................

5.2 Platby vodného uskutečňovaně zalohově budou vyúčtovány minimalně lx za rok. Výše zálohových plateb je

stanovena zpravidla ve výši 1/12 z celkového objemu plateb vodného za uplynulé roční období. Zálohy jsou splatné

vždy do 20. dne každého kalendářního měsíce. Přeplatky z vyúčtování záloh převyšujících částku 100.- KC. budou

dodavatelem zaslány odběrateli ve lhůtě splatnosti. Přeplatky Či nedoplatky do výše 100.- Kč převede dodavatel

do dalšího zúčtovaeího období.

5.3 Vpřípadě, že odběratel 2x po sobě neuhradí zalohu ve splatnosti. je dodavatel oprávněn jednostranně zálohy

zrušit a změnit četnost fakturace stanovené v této smlouvě.

5.4 Fakturace vodného je prováděna v souladu s platným ceníkem dodavatele. Fakturace je prováděna nejméně 1x

za rok.

5.5 Splatnost fakturyje čtrnáct dní od jejího odeslání.

5.6 Dodavatel neodpovídá za škodu a ušlý zisk vzniklé nesprávným označením platby nebo nedoručením platby

pověřenou osobou.

6. Doba plnění

6.1 Tato smlouva je uzavřena*

B na dobu neurčitou s účinností od 6. 1. 2019 ..............................................................................................................

[] na dobu určitou s účinností od ............................................................... do ..........................................................

* prosím. označte správnou variantu, případně údaj doplňte

7. Jakost dodávané vody

7.1 Voda dodávaná odběrateli \odovodem musí splňovat jakostní ukazatele a požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody

stanovené zvláštními právními předpisy (zejm. zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých

souvisejících zákonů v platném znění). V souladu s přílohou č. 1 vyhlášky č. 252/2004 Sb.. kterou se stanoví hygienické požadavky

na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody. v platném znění bude pitná voda dodávaná odběrateli v) kazovat

předepsané ukazatele jakosti. a to zejména hodnotu obsahu vápníku ve výši min. 30 mgl. hodnotu obsahu hořčíku ve výši

min. 10 mgx'l. hodnotu obsahu dusičnanu ve výši max. 50 mg].

7.2 Mavimzilní přetlak v nejnižších místech vodovodní sítě každého tlakového pasma nesmí převyšovat hodnotu 0.0 MPa,

přičemž \ odůvodněných případech se může zvýšit na 0.7 MPu. Při zástavbě do dvou nadzemních podlaží hydrodytamický přetlak

v rozvodně síti musí být \ místě napojeni vodovodní přípojky nejméně 0.15 Ml’a. při zástavbě nad dvě nadzemní podlaží nejměnč

0.25 MPa.

ver/c lots (;opn Strana 3 z 8

 

 



  
8. Dodací podmin ky

Společná ustanovení

8.1 Právo na dodávku \odv vzniká uzavřením písemně smlouv) na dodávku vodý. kolaudací přípojký s výjimkou zvláštních

povolení (stav cbní přípojka atd.| a uhrazením závazku dodavateli souvisejících s jejich zřízením. Povinnost dodavký vodý je splněna

vtokem vody / vodovodu do vodovodni připojký.

8.2 Množství dodane vod_v měří provozovatel vodoměrem. který je stanoveným měřidlem podle zvláštních právních předpisu.

Neni»li vodoměr osa/.cn nebo je-li vodoměr nelitnkční. určí se množství dodane vodý podle zákona nebo prováděcího právního

předpisu.

8.3 Cctnost odečtu činí minimálně | rok. ()bdobí odečtu. četnost odečtu a konkrétní dobu jejich provedení stanovuje

jednostranně dodavatel.

8.4 Pokud není vodoměr v době odečtu přístupný, je dodavatel oprávněn v_vučtovat (výtakturovat) množství dodane vod)

odhadnuté z pruměrne spotřeb) za minule obdobi popř. jiným zpusobem dle prov áděciho právního předpisu.

8.5 Má-li odběratel pochýbností o správ nosti měření nebo zjistí—Ii závada na vodoměru. má právo požádat

o jeho přezkoušení. 'l'iskopis žádosti je k dispo/iei \ sídle dodavatele nebo na jeho vvebových stránkách. Toto právo lze uplatnit

nejpozději při výměně vodoměru. Dodavatel je povinen do 30 dnu ode dne doručení žádosti zajistit přezkoušení vodoměru

u autorizované zkt ebn). přičemž odběratel je povinen poskýtnout dodavateli k odečtu i výměně vodoměru nezbytnou součinnost.

Výsledek přezkoušení oznámí dodavatel do 14 dní ode dne doručení výsledku přezkoušení písemně odběrateli. Žádost o přezkoušení

neodkládá povinnost úhrad) vvt'ičtovaneho vodného.

Práva a povinnosti odběratele

8.6 Odbčratel je povinen při uzavření smlouv) prokázat \ lastnietví pozemku nebo stavb_v připojené na vodovod

a vlastnictvi vodovodní přípojký zřízené po 01.01.2002. Vlastníkem vodovodní připojk) zřízené do 31.12.2001. je vlastník pozemku

nebo stavby připojené na vodovod. neprokáže—lí se opak.

8.7 Odběratcl je povinen při uzavření smlouv) poskytnout dodavateli potřebnou technickou dokumentaci zařízení v souvislosti

s dodávkou vod).

8.8 ()dbčratcl je povinen do patnácti dnu hlásit všechný technicke. účetní. daňově. evidenční. majetkové a právní změn)

v souvislosti se smlouvou.

8.9 Odběratel je povinen dbát právních předpisů a technických norem vydaných k zajištění správne funkce vnitřního vodovodu

:] řídit se při zajišťování funkce \ nítřního vodovodu pokýný dodavatele. Dodavatel má právo provest prohlídku a kontrolu odběrného

místa., neni-li v rozporu s právními předpisy (technickými normami), V případě Že technický“ stav odběratelova zařízení neodpovídá

právním předpisům (technickým normám) tak. Že muže zpusobít pokles nebo kolísání tlaku vody ve vodovodní síti. zpětně vniknutí

vody zjine'ho zdroje do zařízení dodavatele. ohrozit zdraví. bezpečnost osob nebo majetek. je povinen odběratel t_vto závad)

odstranit.

8.10 Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup k přípojcc, měřidlu a všem jeho komponentum. zejmena plombý vodoměru

a zařízení umožňující dálkový odečet. chránit je před poškozením a bez zbýtečneho odkladu oznámit dodavateli jejich závad).

Jakýkoliv zásah do měřidla bez souhlasu dodavatele je nepřípustný a dodavatel má právo jednotlivé části měřidla zajistit proti

neoprávněně manipulaci. Poškození tohoto zajištění je hodnoceno jako porušení smlouv), Byla—li nefunkčnost přípojky měřidla

nebo jeho komponentu zpusobcna nedostatečnou ochranou nebo přímým zásahem odběratele. hradí škodit a náklad) spojené

s výměnou nebo opravou odběratel.

8.11 Pokud přípojka prochází před připojením na vodovod přes pozemek. stavbu nebo přípojku jineho vlastníka

(s výjimkou pozemku tvořících veřejné prostranství). je odběratel povinen v těchto případech zajistit dodavateli přístup k přípojcc.

měřidlu a všem jeho komponentům.

8.12 ()dběratel si může na svuj náklad osadit na vnitřním vodovodu vlastni podružný vodoměr. ()dpočet z podružneho vodoměru

nemá vliv na určení množství dodane vodý dodavatelem.

8.13 Pokud není uvedeno jinak. odběratel muže odebírat vodu z vodovodu pouze pro potřebu připojené nemovitosti a v souladu

se smlouvou. Odběratel je oprávněn jen s písemným souhlasem dodavatele dodávat vodu svým vodovodním zařízením dalším

konečným spotřebitelům.

8.1-1 Pokud je vodoměr umístěn \ šachtě. je odběratel povinen zajistit. ab) tato šachta byla přístupná a odvodněná

\ souladu s externím dokumentem _.Požztdav'k) na provádění vodovodních řádu a přípojek" umístěným na vvebovýeh stránkách

dodavatele.

8.15 ()dbčratel je zhygienických duvodu povinen před odběrem vodý zvodovodu pro veřejnou potřebu provest proplach

vodovodni přípojký vodou v délce 20 — 30 minut. pokud na připojené stavbě nebo pozemku dlouhodobě nebyl realizován žádný

odběr.

\'er/c ZtJlS GDPR
Strana 4 / S

 



   
prám a povinnosti dodavatele

8.10 Dodavatel _ie oprz'nněn udaje 11\ edene odběratelem ve 5111101110 přezkoumat. a to i na mí<tě 5111110111. a ma pravo požadovat

„neim 5111111111} \ 5011111111150 (iištěný mi skuteěnostmi.

X.I7 Dodavatel je povinen /e \\ýeh prostředku provadet opra\ý a 1111171111 \‘01111\01|111011 přípojek uloženýeh \ pozemeieh. ktere

1\01"1\01‘0111011105111111501.

8.18 Dodavatel je povinen 115111111 na \odo\odni přípojku odběratele vodoměr podle teehniekýeh podmínek odběru vodý zejmena

podle výše pruměrneho a mavímahiiho prutoku. l)oda\ate| na 510 nakludý provadi _ieho osazení. 1111171111 a \ýměnu. le)odavate|

je povinen oznamit odběrateli výměnu \odoměrn 11105111111 lí dní předem. současně 5 \ýmezením 011511 \ 1'0/5111111 minimalně 3 hodin.

a to i v případě. že vodoměr je pro prouvovatele přístupný be/ 11011511 odběratele. ledaže .50 s odběratelem (\laxtnikem) předem

telelonieký; emailem. písemně nebo be/prostředne při výměně vodoměru dohodne jinak. ()dběratel a dodavatel se dohodli na tom.

Že výmena \odoměru muže být realizovana i 110/. přítomnosti odběratele. a\ šak /a přítomnosti odběratelem po\ěřeně ombý; '/e_imena

člena domacnosti odběratele neboiine' USUh) uZí\a_iíeí připojenou nemm ito>t.

8.l9 Dodavatel je opravněn přerušit nebo ome/it dodavku vodý be/ předem)/ího upozorněni jen \“ případech 7i\elní pohromý.

při havarii vodovodu. vodovodni připojký nebo při možnem ohroženi ydraví lidí nebo majetku. Přerušení nebo ome/ení dodavký

\odý _ie dodavatel po\inen be/proStředně o/,namít příslušní-mu organu líýgienieke slukbý. \odopravnínní úřadu. nemocnicím.

jednotkam požární oehraný a obei.

8.211 1)01111\1110| je oprt'nněn přerušit nebo ome/it dodav ku vod) do dob). než. pomine du\od přerušení nebo omeyení.

a) při provadeni phinm anýeh oprav udržovaeíeh a revi/„níeh praeíeh.

b) 1101y111’1111j0-11 zaří/ení odběratele teehníeký'm požadavktun tak_ že jakost nebo tlak \odý' ve \odovodtl 1111170 ohro/it ydravi

a bezpečnost osob a /pusobit škodu na majetku.

0) neumožní-li odběratel dodavateli. pojeho opakovane písemně \ý'lvě. přístup k přípojee nebo zaří/ení vnitřního vodovodtL

d) bý'lo»|i z 1510110 neopra\ něne připojeni \odovodní přípojky.

01 neodstraní—li odběratel 71111111} na \odovodní přípojee nebo na vnitřním vodovodu zjištěné dodaurtelem ve lhutě jím

stanovene. která nesmí být kratší než 3 1111}.

I) při prokázaní neoprávněného odberu \odý.

g) vpřípadě prodlení odběratele 5 1111100111111 podle 51011113110110 21111501111 úhrad) vodného po dobu delší 110}. 311 dnu,

8.21 Přerušení nebo omezení dodav ký vody podle 11115111100 8.21) teto smlouvý je dodavatel povinen oznamit odběrateli \ případě

přerušeni nebo omezení dodín ek \iOLl)

- podle písm. l1) až g) alespoň 3 dný předem.

- podle písm. a) alespoň 15 111111 předem 511110115110 S oznámením dobý trvaní prmadění plánovaných oprav. udržmaeíeh

nebo rem/111011 praeí.

8.22 V případě přerušení nebo omezení doda'n ký \odý podle odštavee 8.19 a 8.21) písm. a) této smlouv ý je dodamtel 1111110 něn

stanovit podmínký tohoto přerušeni nebo omezení a je povinen zajistit náhradní zasobovani pitnou vodou \ nie/.íeh teehniekýeh

možností 11111151111011 podmínek.

8.23 Dodavatel je povinen neprodleně odstranit přičinil přerušení nebo omelení dodav ký vody podle odstavec 8.19 a 8.20 písm. a)

této smlouvý' a bezodkladně obnov it dodavku \'Od). V případě. že k přerušení nebo ome/ení dodavký \odý došlo podle odstavce 8.20

písmen 11) až g). hradí nakladý 5 11111 spojene odběratel.

8.24 Dodavatel neodpovída odběrateli za škody a ušlý' zisk vznikle nedostatkem tlaku vodý při mne/ení /asobova'ni vodou

pro poruehu na vodmodu. při přerušení dodavký elektrieke energie. při nedostatku vod) nebo Z (hivodu. pro který je \ lastník

nebo provozovatel oprávněn dodav ku vody 01110711110110 přerušit.

Neoprávněný odběr vody

8.25 Neoprávněný'm odběrem vodý' z vodovodu je odběr

a) před \odoměrem.

b) bez uzavřene 11150111110 smlouvy nebo \ ro/poru 5 ní.

e) přes vodoměr. který \ dusledku jednaní odběratele odběr nezaznamenava. nebo [tr/„mirnenava odběr menší. než je odběr

skutečný. nebo

d) přes vodoměr. který odběratel nedostatečně ochránil před poškozením.

Reklamace

8.2(1 Reklamace jakosti a množství dodané pitné vody \ dohodnutém rozsahu. stanoveným způsobem a množství.

..Reklamaěním řádetn". který je k dispo/iei \ 511110 dodavatele aje zveřejněn na \\rebmýeh strankaeh dodmatele.

m n —
—
u

E
:
.

veme Zotš (.DPR Strana 5 /. S

 

 



    
r

9, Stanovení ceny pro vodné a způsob jejího vyhlášení

*).I ('enu pro \odne je cenou včcnč usmernovunou dle 5 (» Yukonu 0, 52031900 811.. o cenach. v platnem meni. Se/natn \eenč

usmernovnnjeh cen je každoročně neřejňovtin \ ('enovem \estníku lllllll\lv:l\l\£l linaneí. Dodavatel je povinen při stanowni cen)

pro \odne \)ehii/et / obecne niva/ných platných cenových předpisu.

9.2 ('enn pro \odne je stanovena Ipí'av ídlu na období jednoho roku a její \vse je 10 01101111 \ platnem ceníku dodavatele. ktcrv je

k dispo/ieí \ sídle dodavatele a na jeho \\ebovjeh strankach .\ln žadost odběratele bude platný ceník včetne výpočtu 0010 pro \odne

předložen

9.3 Dodavatel je povinen každou žmenu cen) pro \odne vhodn'vm žpusobem zveřejnit. 7pra\ ídla \ místním tisku.

9.4 Právo na valné v/nikti \tokem vod) do potrubí napojeneho be/prostřednč za \odoměrenr není—li \odomer. \tokem \010

110 vnitřního 11/100111 připojeného pozemku nebo 511011}. popřípadč do 11/100111 1011111111111101101510110101105101111111.

9.5 Pokud není při žmčnč een) proveden kontrolní odečet. stanovi se spotřeba pomčrn_\'m zpusobem na čast I11 starou a no\ou

cenu /. denního prumeru /a 1111110 období při nasledujícím takturačním odečtu

9.6 l)0111011101 je po\inen nejpo/dčjí do 301111111111 kalendářního roku lpnsobem uvedeným \ provadčeím pra\ním předpisu

/.\eře_|nít porovnani všech položek výpočtu ceny podle 0011015011 předpisu pro \odne 11 dosažené skutečnosti \ předchozím

ka 01111111111111 roce. 

10. Sankce

10.1 011110111101 /aplatí dodauueli smluvní pokutu ve výši 5.000: Kč jestliže:

» neumožní opra'ívněnemu pracovníkovi 1101110111010 přístup k mčříeímu zaří/ení. 011001001101105110111111111115’11110001.

- neprodleně neodstraní překážk). ktere žnemoží'íují 011001111111 měřících zařízení. zejmena neprovede opatření proti zaplavování

prostoru. v němzje mčříeí zařízení umístěno,

10.2 Odbčrutel zaplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000.- Kč jestliže:

— je porušena plomba vodoměru.

- 11000110110110 manipuluje se zařízením dodavatele nebo vlastnika sitč. kterou 1101110 atel provozuje.

10.5 Dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 27.000.— Kčjestlize:

» neožníímí přerušení nebo omezení 110111011) vod) podle bodu 3101115111. b) až g) ve stanovene 1111110.

H).-1 Dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve v_v'ši 10.000.- Kčjestlíže:

- nezajistí přezkoušení měřicího zařízení u autorizované zk sebny do 30 111111 od doručení žádosti odběratele a nesdčli písemně

odběrateli výsledek přezkoušení do H dní ode dne doručení v} sledku přezkoušení dodavateli.

10.5 Smlm 111 pokutu nenahrazuje případnou 1111111111111 škod). uni pokutu udčlenon smluvní straně podle 2111101111.

10.6 Pro případ prodlení s úhradou plateb podle 1010 5111101051 11111 110111011101 pravo požadouu od odběratele roční 111011 z prodlení

\e v_v'fsí stanovene platným pra'nnim předpisem,

11. Změny a ukončení smluvního vztahu

||.1 Pokud odběratel 11011111 ukončit smlouvu. zejmena \ dusledku převodu nemovitosti 1111 11100110 \lastníka. přičemž dodavka

vody 11111 pokračmat 1 nadále. je povinen se spolu s no\)'m vlastníkem nemovitosti dostavit k dodavateli 7.11 účelem ukončení 1010

smlouv) 11 uzavření 51111010) s novým odbčratelem. Odbčrntel přitom předloží konečný stav \odomčru k datu žmčn) odběratele.

jakož i doklad) proka/ujíeí /měnu \ osobě vlastnika nemovítosti.

11.2 Ukončení odběru vod) ohlásí odběratel dodav ateli písemně nejméně patnact dní předem a umožní dodavateli \ tomto termínu

přístup k měřícímu zařízení. uzávčrum a šaehtč přípojky. le'končeni odběru vody provede dodavatel na náklady odběratele, Smltn ní

vztah trvá až do ukončení smlouv) nebo Na edení odběru na jineho odběratele.

11.3 Zrušení přípojky (pokud je to teehniek) možne) schvaluje a prma'dí dodavatel na žádost a naklady odběratele. Ukončení

smlouv) nebo převod odběru najiného odběratele se zpětnou platnosti 120 prmóstjen s písemným souhlasem dodavatele.

ll.-l Platnost 511111110} 11/.10 řene na dobu určitou skončí uplynutím 510111111110 dob). Před upl_\nutím sjednané dob) lže smlouvu

ukončit ze stran) dodavatele z duvodu 10 011010011 v bodu 8.211 písm. b) 11 d) už g) písemnou \ýpmčdi. Odbčratel je oprávněn

\_\po\ 01101 smlouv u be/ udani duvodu. Pro oba případ) se 51011111011 \5010011111 11111111 \ delce 1 11105100. 1110111 začíná běžet od prvního

1111011105100 následujícího po doručení písemně v_vpov 0111 druhe smln\ ní straně.

\1-1101111111111111 Struna (1 /. b'

 



 

  
11,5 Platnost smlouvy uzavřenč na dobu neurčitou skončí dohodou smluvních stran nebo výpovědí po uplynutí výpovědní lhuty.
Ze strany dodavatele I/e smlouvu ukončit písemnou výpovědí potize z duvodu uvedených \ bodu 820 písm. b) a d) až, g). 01111613161
je oprávněn vypovědět smlouv 11 bez udání duvodu. Pro oba případy se sjednává výpovědní lhuta \ delce | měsíce. která začíná běžet
od prv ního dne měsíce následujícího po doručení písemně výpovědi druhe smluvní straně.

11.6 Smlouva muže být změněna nebo zrušena potize písemnou 101111011, Dodavatel je oprávněn jednostranně změnit vj'i
zálohových plateb při ročním vyúčtování záloh uvedením ve faktuře, ()dbčratel je oprávněn jednostranně lmčnit výší zálohových
plateb na základě telelonátu či e-mailovc /prá\y urcene /ákaznickčmn oddělení dodavatele. ()dběratel je oprávněn jednostranně
změnit tuto smlouv 11 po přihlášení prostřednictvím aplikace [aka/nický učet přístupně z webových stránek dodavatele. avsak pou/e
vpřípadě změny adresy odběrného místa. adresy majitele. zasílací adresy majitele. adresy plátce. zasílací adresy plátce telefonního
kontaktu. e—mailove' adresy. výše zálohovč platby. t'ihratly měsíčních zálolr spojovacího čísla SlPt). uhrady vyučtovaci faktury
bankovního spojení. zpusobu zasílání vy učtovaci faktury. 7,11 správnost udaju změněných prostřednictvím aplikace Zákaznický účet
odpovídá odběratel. Podmínky používání aplikace Zákaznický účet stanoví dodavatel

12. Závěrečná ustanovení

12.1 V' souladu se zákonem č. 1012000 Sb,. o ochraně osobních údaju. \ platnem mění a Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 20169679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o volnempohybu těchto udaju a o zrušení směrnice 951401125 (dále také ..(il)l)R“t dodavatel informuje odběratele o tom. Že shromažďuje.
zpracovávt't a uchovává osobní údaje. které se o odberatcli dozvěděl \ souvislosti s u/avřením 1610 smlouvy 11 jejím plněním. Veškeré
podrobné informace o zpracovánL shromaŽd—ováni a uchovávání osobních údaju odběratele jsou uvedeny na webových stránkách
dodavatele vvvvvv.ovak.cz. Tyto informace jsou na vyžádání rovnčz dostupne \ písemně podobě na zákaznickém centru \ sídle
dodavatele.

 

12.2 Práva a povinností smluvních stran která nejsou výslovně upravena v této smlouvě. se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. zákona č. 27412001 Sb.. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu. zákona
č 254/2001 Sb.. o vodách. zákona č. 520111990 Sb.. o cenách. zákona č. 25812000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, vyhlášky
č. 252/2004 Sb.. kteroti se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody. vyhlášky
č. 428/2001 Sb.. kterou se provádí zákon č, 2742001 Sb.. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu. vše v platném znění.

12.3 V případě změny platných právních předpisů se budou právní vztahy vyplývající ze smluvního vztahu mezi odběratelem
a dodavatelem řídit obdobnými ustanoveními nově práv ní upravy. V případě změny zákona č. 2742001 Sb.. o vodovodech
a kanalizacích pro veřejnou potřebu. v platném znění. která stanoví povinnost upravit vz 'jemná práva a povinnosti vyplývající “z této
smlouvy odlišně od dosavadní práv ni úpravyi zavazuje se dodavatel a odběratel bez zbytečného odkladu upravit vzájemná právaa povinnosti tak. aby odpovídala této nové právní úpravě. a bude-li to zákonem stanoveno. i uzav řenim nové smlouvy.

12.4 Smlouva je vypracována 1 e 2 stejnopisech s platností originálu: odběratel obdrží jedno vyhotovení. druhě vyhotovení obdrží
dodavatel.

12.5 Veškeré písemnosti souv isejieí s plněním te'to smlouv y jsou dodavatelem zasílány na poslední ve smlouvě uvedenou zasílací
adresu odběratele a to svy'jimkou vy áčtovací faktury. pokud odběratel souhlasil s elektronickým zasíláním faktur \ souladu
s článkem 5,. bodem 5.1 této smlouvy. Za doručenou se má i zásilka zaslaná odběrateli na výše uvedenou adresu a nevyzvednutáadresátem v úložní době s účinky doručení uplynutím posledního dne úložní doby podle předpisu o provozování poštovních služeb.Za doručenou se nepovažuje zásilka. pokud se odběratel nemohl zomlnvitelnelto duvodu s touto zásilkou seznámit a o této
skutečnosti písemně informoval dodavatele nejpozději do 15 dnů ode dne. kdy se s doručovanou zásilkou seznámil nebo mohlseznámit. Odběratel prohlašuje. že byl seznámen s možností zmčny zasílací adresy; ato i opakovaně. v pruběhu trvání této smlouvy,

12.6 Smluvní strany“ vylučují přijetí návrhu 1610 smlouvy sdodatkem nebo odchylkou měnící návrh této smlouvy ve smysluustanov ení § 1740 odst, 3 zákona č. 8992012 Sb.. občanského zákoníku. v platnem znění.

12.7 Práva a povinnosti vyplývající z 1610 smlouvy není odběratel bez předchozího písemného souhlasu dodavatele oprávněnpostoupitjine osobě, Závazky z 1610 smlouvy přecházejí na právního nástupce dodavatele.

12.8 Později uzavřená smlouva ruší a nahrazuje předcht'tzejieí smlouvu. na základě které byla dosud uskutečňována dodávka vody
pro dané odběrne místo.

12.9 Ustanovení Š“ 2 odst, 1 zákona č. 3402015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchtosmluv 11 0 registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisu (dále jen „7.RS“) vyjmenovává povinně subjektykteré jsou podle ZRS pov inny k uveřejňování smluv 1 registru smluv. Dodavatel podle tohoto ustanovení není povinným subjektem.Je-li dle ustanovení § 2 odst. 1 ZRS povinným subjektem odběratel a tato smlouva je smlouvou. na kterou se vztahuje povinnostuveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS, nabývá tato smlouva účinnosti v souladu s ustanovením § (» ZRS. Odběratel jev takovém případě povinen tuto smlouvu bezodkladně po jejím uzavření uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se ZR S.neučiní-lí tak. je odběratel povinen nahradit dodavateli u_jmu tv ěetně škody) vzniklou z, porušení této povinnosti. Dodavatel souhlasís uveřejněním smlouvy v registru smluv a výslovně prohlašuje. že smlouva neobsahuje žádne obchodní tajemstvi.

voze :iíis (iltl'R

Strana 7 z S

 

 



   

 

12 10 Dolni/ka£pi2itllgi>sli právního _úkonu dle š," 41 zákonu č. lZX/2000 Sh.. Q obcích (obecní 2117;111) ve znění pozdě '

Rída [Ii/1::.v. .“! .........”/1112.5$1.553..1”7'.’..'.ff.f..f.‘.’.:.............. usnesením Č. „), mg.m................... ze dne.

rozhodla o uzavření této smlouvy.

  

 

 

()dbčmtel prohlašuje, že byl při uzavírání této smlouvy s jednotlivými jejími ujednáními dodmatelem \“ dostatečném

časovém prostoru seznámen a smluvním ujednáním porozuměl.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vule, na dukaz čehožji podepisují.

Přílohy:

 

Příloha č. 5 - Elektronický výstup z Katastru nemovitostí

1 5 -05- 2019
........................................................ V Ostravě dne:

- era 6

Za dodavatele smlouvu zpracoval (( údaje v ní ověřil: Jana Kim-

—7 05- 2019
Dne ........................................................

V Ostravě dne:

 

10 a vlastnoruční podpis

  

\'cm— 2013 (mm Strana 8 L 8



 

Doložka platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů. Smlouva o dodávce vody č. S 0218/2019/MBaI

byla schválena radou městského obvodu, ato usnesením č. 207/12/19 přijatým na zasedání

rady městského obvodu konaném dne 24. dubna 2019.

02 -05- 2019
Datum:

 

BC. a ma tan usova

místostarostka

 



   

  

orma“ o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of 1

Příloha č. 5

informace o pozemku

Parcelníčíslo: 653.1g1l/1

Obec: W

Katastrální území: Bartovice 715085

Číslo LV: 1__4_8

Výměra [m2]: 4017

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

 

; Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
  

Součástí je stavba

 

Budova s číslem popisným: Bartov1cg1151000‘l/t 6 p. 459; objekt občanské vybavenosti ' 1

Stavba stojí na pozemku: p. č. 631 1 .

Stavební objekt: c', 9, 459/7

Ulice: Bartovická/ž1

Adresní místa: Bartovická 459/80

Vlastníci, jiní oprávnění

 

Vlastnické právo Podíl

1 Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

1 Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Podíl 1

Městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, Radvanice, 71600 Ostrava

 

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

 

Typ

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení ,
*_„„z__„„„__ , , , ,, , , , ,1

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy,

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitostí zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezsky kral

Katastrální pracovište Ostravaď|

'zčšišršžěíěíůěšjěihaji informativní c'haráktěíf'ěi'šíhššík 07.051'2'619 11:00:00?-

© 2004 * 2019 Cesky urad zeměměřický a katastrální/?, Pod SldllŠÍĚm 1500/9 Kobylisy 18211 Praha 80 Verze aplikace; 555 build 0

Podání určena katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na eiich email adresu?.

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=wjsYKTCcHgVFKQjN... 07.05 .20 1 9

 


